РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 августа 2017 года № 1906
г. Славск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

МО «Славский муниципальный район» № 780 от 13.05.2015 г.

«Об уточнении границ избирательных участков,

участков референдума на территории муниципального образования

«Славский муниципальный район» для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов»

(в редакции от 18.05.2016 года № 1343, от 19.08.2016 года № 2011,

от 31.08. 2016 года № 2100)
В связи с уточнением адреса местонахождения избирательных участков, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Славский муниципальный район» от 13.05.2015 года № 780 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Славский муниципальный район» для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов» (в редакции от 18.05.2016 года № 1343, от 19.08.2016 года № 2011, от 31.08.2016 года № 2100):
 Избирательный участок (участок референдума) № 550:

-слова: «п.Красное, ул.Центральная, д.2а в помещении сельского клуба» заменить словами: «п. Красное, ул. Центральная, д.11 в помещении фельдшерско - акушерского пункта».
2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калининградской области, Славскую территориальную избирательную комиссию.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте                        администрации МО «Славский городской округ» в разделе «ВЫБОРЫ-2017», в газете «Славские НОВОСТИ».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Коваленко Ж.В.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации
МО «Славский городской округ»
                                               К.Б. Панфилов